__________________________________________________

            (наименование организации, адрес места нахождения)

                               Приказ N ___

           о назначении ответственного за техническое состояние

                            медицинской техники

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    В целях обеспечения охраны труда в ___________________________________,

                                                (наименование)

руководствуясь Правилами эксплуатации ____________________________________,

приказываю:

    1. Назначить с "___"________ ____ г. __________________________________

                                               (должность, Ф.И.О.)

ответственным за техническое состояние медицинской техники согласно Перечню

(Приложение N 1 к настоящему приказу) в ____________________________.

                                         (наименование организации)

    2. На ответственного возлагаются следующие обязанности:

    - ____________________________________________________________________;

    - ____________________________________________________________________;

    - ____________________________________________________________________.

    3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой

(вариант: возложить на ___________________________).

                           (должность, Ф.И.О.)

    Приложение:

    1. Перечень медицинской техники (Приложение N 1).

    ____________________________________________________

     (наименование должности руководителя организации,

                наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

    (М.П. <1>)

    С приказом ознакомлен:

    "___"________ ____ г.

    _________________   __________________

        (подпись)           (Ф.И.О.)

--------------------------------

Информация для сведения:

<1> Согласно Федеральному закону от 06.04.2015 N 82-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ" с 07.04.2015 хозяйственные общества не обязаны иметь печать.